
Dodatek č. 1 Smlouva o dílo č. SMLDEU-48-81/2018

Objednatel:

se sídlem:

IČO 00088455 

bankovní spojení: 

zastoupená:

Správa Krkonošského národního parku

Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01 

DIČ CZ00088455

 

PhDr. Robin Bohnisch, ředitel

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Tiskárna POLYGRAF, s. r. o.

se sidlem/bytem: 51101 Modřišice 156

zapsaný dne 26 záři 2000 v obchodním rejstříku,

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16473 IČO/r.č

25942824

DIČ: CZ25942824

bankovní spojeni: 

zastoupený: Mgr. Miroslav Ivan, jednatel

(dále jen zhotovitel) 

(dále jen smluvní strany)

uzavřené podle § 2586 a násl občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dle čl 7, bodu 7 6 Smlouvy o dílo uzavřené dne 14 6. 2018 dohodly na 
provedeni dodatečných tiskových služeb za cenu Smlouvy o dílo SMLDEU-48-81/2018 a to takto:

Zhotovitel provede dílo tisk časopisu Krkonoše - Jizerské hory (tj. provedení CTP, tisku, 
knihařského zpracováni a doprava na místo plněni) v počtu 3 580 ks, při ceně za MJ 13,90 
V souvislosti s tím se mění článek č 3 Cena za plnění.

Původní celková cena za dílo:
Plněni:
Dodatečný tisk 3580ks/13,90 Kč bez DPH
Nová cena za dílo:

1 167 600,00 Kč bez DPH 
1 164 423.53 Kč bez DPH 

49 762,00 Kč bez DPH
1 214 185,53 Kč bez DPH



Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají beze změny.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři objednatel. 

Ve Vrchlabí, dne bV Modřišicích, dne

Objednatel:

Správa Krk( .árocliííhojparku

íC: 0

PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel 
Správa Krkonošského národního parku

Zhotovitel J/ j-

Tiskárna P
Modřišlce 15

Tel. 431 3?2 775. 
IČC 25942824, D

±
Mgr. Miroslav Ivan, jednatel 
Tiskárna POLYGRAF s.r.o.

Za správnost: 

č. 11:


		2020-06-05T09:30:39+0200
	Eva Kúřilová




